
Uchwała Nr 130/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 września 2015 roku. 

w sprawie określenia szczegółowego planu dochodów i wydatków. 
Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku (Dz. U. Nr 241 z 2010 roku ze zm.) w związku z Uchwałą 
Nr IX/66/2015 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 wrześn ia 2015 roku 
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2015 rok, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje : 

1 W I . f pianie inansowym d h d ' 
§ 1 

d oc o ow wprowa za się nas :ępuJc: ~ce zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Ogółem: 100.809,00 

600 Transport i łączność 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

0870 wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30.000,00 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 30.000,00 
0470 wpływy z opłat za zarząd , 

użytkowanie , służebności i 
użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

0830 wpływy z usług 30.000,00 
0920 pozostałe odsetki 
0970 wpływy z różnych dochodów 

750 Administracja publiczna 
75020 Starostwa powiatowe 

2460 środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

75618 wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

0490 wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

0690 wpływy z różnych opłat 
0920 pozostałe odsetki 

zwiększenia 
6 

349.018,00 
38.500,00 
38.500,00 

38.500,00 
109.500,00 

24.500,00 
27.500,00 
2.500,00 

55.000,00 
4.000,00 
4.000,00 

4.000,00 

120.400,00 

120.400,00 

20.000,00 
100.000,00 

400,00 



801 Oświata i wychowanie 5.728,00 
80195 Pozostała działalność 5.728,00 

0580 grzywny i inne kary pieniężne od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 5.728,00 

852 Pomoc społeczna 70.261,00 24.243,00 
85201 Placówki opiekuńczo 

wychowawcze 24.243,00 
0960 otrzymane spadki , zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 2.243,00 
2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 22.000,00 

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 70.261,00 

2007 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205- 66.253,00 

2009 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paraqrafie 205- 4.008,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
politvki społecznej 548,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 548,00 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 548,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36.906,00 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 36.906,00 

2007 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączen iem 36.906,00 



dochodów klasyfikowanych w 
paraqrafie 205 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 9.741,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 9.741,00 

2005 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 9.741,00 

2 W I . f d k ' planie inansow 1m wy1 at ow wprowadza s ię nasteouiace zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 70.261,00 318.470,00 

600 Transport i łączność 186.400,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 123.400,00 

4270 zakup usług remontowych 123.400,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 63.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i 63.000,00 
nieruchomościami 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.500,00 
4260 zakup enerqii 28.000,00 
4270 zakup usług remontowych 20.000,00 
4280 zakup usług zdrowotnych 1.500,00 
4300 zakup usług pozostałych 5.000,00 

750 Administracja publiczna 44.000,00 
75020 Starostwa powiatowe 4.000,00 

4260 zakup energii 4.000,00 
75095 Pozostała działalność 40.000,00 

4300 zakup usług pozostałych 40.000,00 
801 Oświata i wychowanie 35.728,00 

80130 Szkoły zawodowe 30.000,00 
4010 wynagrodzenia osobowe 30.000,00 

pracowników 
80195 Pozostała działalność 5.728,00 

4240 zakup pomocy naukowych, 5.728,00 
dydaktycznych i książek 

852 Pomoc społeczna 70.261,00 22.243,00 
85201 Placówki opiekuńczo- 22.243,00 

wychowawcze 
4210 zakup materiałów i wyposażen ia 10.000,00 
4300 zakup usług pozostałych 12.243,00 

85218 Powiatowe centra pomocy 70.261,00 
rodzinie 

3257 stypendia różne 2.479,00 
3259 stypendia różne 132,00 
4017 wynagrodzenia osobowe 1,00 

pracowników 



• 

4117 składka na ubezpieczenia społeczne 392,00 
4119 składka na ubezpieczenia społeczne 97,00 
4129 składka na Fundusz Pracy 3,00 
4177 wynagrodzenia bezosobowe 191 ,00 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 10,00 
4217 zakup materiałów i wyposażen ia 28,00 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 5,00 
4307 zakup usług pozostałych 63.090,00 
4309 zakup usług pozostałych 3.755,00 
4367 opłaty z tytułu zakupu usług 72,00 

telekomunikacyjnych 
4369 opłaty z tytułu zakupu usług 6,00 

telekomunikacyjnych 
853 Pozostałe zadania w zakresie 1.367,00 

polityki społecznej 
85311 Rehabilitacja zawodowa i 1.367,00 

społeczna osób 
niepełnosprawnych 

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 1.367,00 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28.732,00 
85406 Poradnie psychologiczno - 28.732,00 

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

4010 wynagrodzenia osobowe 28.732,00 
pracowników 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

STflyj T 
Jaij~zak 


